
令和４年８月３１日 

お客様 各位 

札 内 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 髙橋 孝二 

 

当組合職員における新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について 

 

標記の件につきまして、当組合に勤務する職員４名が、新型コロナウイルス感染症に罹患

していることが判明致しました。詳細につきまして、下記のとおりお知らせ申し上げます。 

 

記 

 

１．罹患者について 

金融部職員 １名 

〇陽性判明日 ８月２０日（土）  ※最終出勤日は８月１５日（月）です。 

農産部職員 ２名 

〇陽性判明日 ８月２１日（日）  ※最終出勤日は８月１９日（金）です。 

〇陽性判明日 ８月２８日（日）  ※最終出勤日は８月２７日（土）です。 

管理部職員 １名 

〇陽性判明日 ８月２７日（土）  ※最終出勤日は８月２５日（木）です。 

 

２．当組合の対応について 

（1） 当該事業所・施設内における接触者を確認したところ、濃厚接触者となる職員は

いないと判断しましたが、当該職員と接触した職員について、当ＪＡとして自主的

に抗原検査（簡易キット）を実施し、検査の陰性を確認しております。 

（2）今後も当該事業所・施設に勤務する職員は、継続的に健康状態の確認を実施します。 

（3）すでに当該事業所・施設及び接触した可能性のある箇所は消毒作業を終了し通常営

業をしております。 

 

組合員の皆さまには、ご心配をお掛け致しますが、本組合と致しまして、マスクの着

用、うがい、手洗いの励行、施設内の定期消毒等、感染拡大防止に引続き取り組んで参り

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


